
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 2

ze dne 13. 05. 2024
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003347 

Název Rámcové dohody:
Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II. etapa

Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003680 
Název dílčí smlouvy:

Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II. etapa -  DS 2

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

e-mail, tel.:

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 -  Krč 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
..........​. . . ​....​.........​.........................
..... . . ​. . . . . . . . . ​. .................. ​. . ..... . . . . . . . . . . ​............. ​. .......... 
​................
. . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .  
​................
.......​......... ​....... ​.............​........​..........​. . ​............​.................. 
​.............................​.........​.......​.......​...... 
​...........​...................​................​................ 
​.........................................​.........​.......​.......​......

(dále jen „ŘSD“)

a

Společnost FIR+BM+BPŠ-mosty ÚK
Vedoucí společník: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
IČO: 25317628
DIČ: CZ25317628
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2144
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: .................​...........​..............​.........​...........​.................​........

...........​...............​...... ​...............​...... 
​. . . ​.........​.............​.................​............................. 

zastoupen: .......​.............​...............................​.......................

1



a
Společník: BM Construction, spol. s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

U Klubu 1741/5, 143 00 Praha 4
28498771
CZ28498771
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 146028 
společnost s ručením omezeným 
​.................​.........​...........​...............​...... ​...............​...... 
​. . . ​.........​.............................

zastoupen:
a
Společník: B P Š -  Company, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

.......​.................​.............. ​...........​..................​..................

M.J. Lermontova 855/19, 160 00 Praha 6
25003194
CZ25003194
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 79220 
společnost s ručením omezeným 
​...........................
....... ​..............​.................​..................​..................

(dále jen „Dodavatel“)

(ŘSD a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako „Smluvní 
strana“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k dílčí Smlouvě č. 2 -  08PU-003680 
ze dne 13. 05. 2024. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Doba plnění -  následovně:
Původní termín Doby plnění dle Dílčí smlouvy č. 2:
Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 3 měsíců od výzvy objednatele. Veškerá 
požadovaná dokumentace z odstranění závad bude doložena nejpozději do 1 měsíce po předání 
díla (tj. 3+1 měsíc).

Nový termín Doby plnění dle Dodatku č. 1:
Dodavatel se zavazuje dodat plnění ŘSD nejpozději do 17. 11. 2024 od výzvy objednatele. 
Veškerá požadovaná dokumentace z odstranění závad bude doložena nejpozději do 1 měsíce 
po předání díla, tj. do 16. 12. 2024.

II.
Odůvodnění

1. Jedná se o prodloužení Doby plnění Dílčí Smlouvy č. 2 na základě odsouhlaseného Pokynu 
Pověřené osoby Objednatele, ze dne 24. 10. 2024, k provedení Změn nutných k dokončení díla, které 
spočívají v doplnění roznášecí železobetonové desky klenby, včetně souvisejících prací, upřesnění 
některých výměr realizovaných prací a osazení a demontáže betonových svodidel v rámci stavebního 
objektu SO 201 - Most ev. č. 15-030 přes Suchý potok na komunikaci I/15 u obce Želkovice a 
předloženého, aktualizovaného Harmonogramu prací, schváleného Technickým dozorem stavby, k 
prodloužení doby pro dokončení prací do 17.11.2024.

2



III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a 
vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Ifirestal
...............​.............. 
​.......​..........​......... 
Datum: 2024.10.30 
08:00:52+01'00'

Digitálně podepsal: .......​.........​............... 
Datum: 30.10.2024 13:59:01 +01:00

3


